PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 002/2020

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR

RETAURANTE DO BEM – RIO VERDE

Conforme item 1.4 do Termo de Referência 002/2020, a Comissão do Processo Seletivo instituída por meio da Portaria

015/2020 torna público o resultado preliminar da Análise Curricular definida no item 4.1.1. do referido termo, com a relação dos

candidatos classificados para a próxima etapa.

Informamos que os recursos referentes a esse Resultado Preliminar devem ser interpostos através do link informado no

item 8.1 do Termo de Referência nº 002/2020, seguindo o prazo descrito no item 7.1 do Termo de Referência:

CARGO: 3.1.1.1.5 – Rio Verde

ORD CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO

ARTIGO INFRINGIDO
TERMO DE REFERÊNCIA

PONTUAÇÃO
CURSOS

MESES
EXP.

PONTOS
EXP.

TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

1  JOELITA XAVIER DA ROCHA 25/10/1981 CLASSIFICADO - 5 37 9,25 14,25

2  NATALIA GONCALVES OLIVEIRA 25/12/1997 CLASSIFICADO - 5 20 5,00 10,00

3  GILMAR CÂNDIDO RIBEIRO 12/07/1964 CLASSIFICADO - 5 15 3,75 8,75

4  ISLANE ALVES DA SILVA PEREIRA 01/09/1995 CLASSIFICADO - 0 3 0,75 0,75

5  ARIANE DIAS SILVA FONSECA 26/09/1993 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.2 - - - -

6  BRUNA SANTOS DA SILVA 01/07/1999 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

7  CLAUDIA SOUZA BARROS 23/07/1990 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 - - - -

8  CLEICIELE MARIA LOPES 17/12/1996 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.2 - - - -

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

9  DIULIENDER ALVES DA SILVA 12/03/1993 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 / 4.1.1.6 - - - -

10  ELISÂNGELA ROCHA DE OLIVEIRA 17/06/1979 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.2 - - - -

11  GIORDANA SOUZA OLIVEIRA 26/12/1993 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.2 - - - -

12  HALISSON DE ALMEIDA PEREIRA 01/12/1987 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 - - - -

13  JAILSON ALMEIDA SILVA 08/11/1973 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.2 - - - -

14  JEFERSON MILLER T. BEZERRA 31/12/1995 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.2 - - - -

15  LUCEMAR FERREIRA CABRAL 24/06/1973 DESCLASSIFICADO 3.1.1.6 / 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

16  MARCIANA PEIXOTO RODRIGUES 23/09/1987 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.2 - - - -

17  MARIA APARECIDA A. ALEXANDRE 21/06/1975 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 - - - -

18  MILENA MOREIRA M. BALDUÍNO 01/05/1990 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

19  RAÍSSA DE MELO MATOS FERREIRA 27/04/1993 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 - - - -

Goiânia, 09 de março de 2020.

Rogério Gomes da Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo
Portaria nº 015/2020

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

 Inara Pucci de Araújo

Membro da Comissão

Edina Maria Rocha Lima

Membro da Comissão

 Lohanne Patricia Tinoco de Castro

 Membro da Comissão

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br